
 

 

 

事  務  連  絡 

令和 7年 7月 29日 

 

健康保険担当者 様 

 

近畿化粧品健康保険組合 

         

 

生活習慣病予防健診にかかる契約健診機関の 

婦人科検診（子宮がん）委託先変更について（お知らせ） 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 平素は、当健康保険組合の事業運営に格別のご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、標記の件につきまして、現在契約中の下記健診機関より、婦人科検診（子宮がん）

委託先変更の案内がありましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

【婦人科（子宮がん）委託先変更】（R7.5.1～） 

契約健診機関委託元 
婦人科検診委託先 

変更前 変更後 

交野病院 

藤原産婦人科 

医療法人 天の川レディースクリニック 

かたの院 

畷生会脳神経外科病院 ふくだクリニック 

 

 

 


